
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 24013015   Gruppe Bezirksliga Männer Staffel West

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft TV 1881 Altdorf II

Spielort Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)   Gastmannschaft SV Buckenhofen

 

Heimmannschaft

TV 1881 Altdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wagner, Rene - - 41:52

5 Hertlein, Jan - - 1

6 Adanguidi, Mesmer - - 21:48

7 Wiek, Jonas - -

8 Nepochatov, Serhii - - 25:40

9 Strößenreuther, Jonathan - - 41:35

10 Seidel, Marco - - 6 3/4 18:53

11 Pöllot, Lorenz - - 2

13 Meyer, Corvin - - 1

15 Reitenspieß, Jan - - 2

18 Schneider, Raphael - -

19 Holzenleuchter, Patrick - - 5 2/2

55 Gerber, Daniel - -

66 Meyer, Sven - -

A Heisler, Christian - -

B Zürchauer, Lena - -

C Thoma, Viktor - -

D Saß, David - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 13:56

7-Meter-Tore 5  Timeout 2 38:54

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Buckenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hoh, Max - - 5 1/2

5 Hofmann, Sven - - 1

6 Hofmann, Lukas - - 3

8 Weimert, Paul - - 4

10 Schmucker, Alexander - - 2 1/1

12 Meyer, Cedric - -

16 Lippert, Luis - - 3

17 Weber, Julian - - 2 07:33

22 Gumbmann, Julius - - 3 52:18

23 Schnell, Leon - - 1

28 Forstner, Ingo - - 3 04:16

29 Neumann, Max - -

31 Weber, Johannes - - 50:00

47 Weber, Sebastian - -

A Prütting, Simon - - 54:03

B Bauer, Siegbert - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Breu, Michael - - - - -

SR B Waninger, Christian - - - - -

SR Beob. Döring, Jörg - - - - -

Zeitn. Streicher, Emily - - - - -

Sek. Schneider, Larissa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Buckenhofen

Ergebnis 17:27 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 6 Hofmann, Lukas

Heim 01:12 1:1 Tor 10 Seidel, Marco

Gast 03:12 1:2 Tor 2 Hoh, Max

Gast 04:16 Verwarnung 28 Forstner, Ingo

Heim 04:23 2:2 7m mit Tor 19 Holzenleuchter, Patrick

Gast 04:40 2:3 Tor 6 Hofmann, Lukas

Gast 06:53 2:4 Tor 6 Hofmann, Lukas

Gast 07:33 Verwarnung 17 Weber, Julian

Heim 08:50 3:4 Tor 10 Seidel, Marco

Gast 10:01 3:5 Tor 2 Hoh, Max

Heim 11:44 4:5 Tor 19 Holzenleuchter, Patrick

Gast 11:53 4:6 Tor 10 Schmucker, Alexander

Gast 13:05 4:7 Tor 8 Weimert, Paul

13:56 Auszeit Heim

Heim 14:21 5:7 Tor 10 Seidel, Marco

Gast 14:29 5:8 Tor 8 Weimert, Paul

Gast 16:05 5:9 Tor 28 Forstner, Ingo

Heim 18:53 Verwarnung 10 Seidel, Marco

Heim 21:13 6:9 Tor 19 Holzenleuchter, Patrick

Heim 21:48 2 Minuten 6 Adanguidi, Mesmer

Gast 21:51 6:10 7m mit Tor 10 Schmucker, Alexander

Heim 22:58 7:10 7m mit Tor 10 Seidel, Marco

Heim 25:04 8:10 Tor 19 Holzenleuchter, Patrick

Heim 25:35 9:10 Tor 11 Pöllot, Lorenz

Heim 25:40 2 Minuten 8 Nepochatov, Serhii

Gast 27:37 9:11 7m mit Tor 2 Hoh, Max

Gast 28:58 9:12 Tor 5 Hofmann, Sven

Gast 29:38 9:13 Tor 22 Gumbmann, Julius

Heim 30:48 10:13 Tor 15 Reitenspieß, Jan

Heim 32:30 11:13 7m mit Tor 10 Seidel, Marco

Gast 33:49 11:14 Tor 17 Weber, Julian

Gast 34:23 11:15 Tor 17 Weber, Julian

Heim 35:02 12:15 Tor 13 Meyer, Corvin

Gast 35:13 12:16 Tor 2 Hoh, Max

Gast 35:46 12:17 Tor 22 Gumbmann, Julius

Gast 36:18 12:18 Tor 2 Hoh, Max

Heim 37:14 13:18 7m mit Tor 10 Seidel, Marco

Gast 37:52 13:19 Tor 16 Lippert, Luis

Gast 38:30 13:20 Tor 28 Forstner, Ingo

38:54 Auszeit Heim

Gast 40:09 13:21 Tor 16 Lippert, Luis

Gast 40:40 13:22 Tor 16 Lippert, Luis

Heim 41:23 13:22 7m ohne Tor 10 Seidel, Marco

Heim 41:35 2 Minuten 9 Strößenreuther,

Jonathan

Heim 41:52 2 Minuten 2 Wagner, Rene

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:55 13:22 7m ohne Tor 2 Hoh, Max

Heim 46:53 14:22 Tor 11 Pöllot, Lorenz

Gast 47:54 14:23 Tor 22 Gumbmann, Julius

Gast 48:49 14:24 Tor 23 Schnell, Leon

Gast 50:00 2 Minuten 31 Weber, Johannes

Gast 52:18 2 Minuten 22 Gumbmann, Julius

Heim 52:21 15:24 7m mit Tor 19 Holzenleuchter, Patrick

Gast 54:03 Verwarnung A Prütting, Simon

Gast 54:14 15:25 Tor 28 Forstner, Ingo

Heim 57:05 16:25 Tor 15 Reitenspieß, Jan

Gast 57:38 16:26 Tor 8 Weimert, Paul

Gast 59:40 16:27 Tor 8 Weimert, Paul

Heim 59:52 17:27 Tor 5 Hertlein, Jan

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.01.2026 17:18 | Seite 3


